
FECHA DONACION NOMBRE NIT BIEN DONADO VALOR DESTINACION

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

ORIGEN NACIONAL O INTERNACIONAL NOMBRE NIT VALOR DESTINACION

VALOR DE INGRESO

149.469.202.755

VALOR DE INGRESO

VALOR 

$ 100.000.000

$ 200.000.000

$ 267.000.000

$ 798.100.000

$ 6.415.731.106

$ 2.100.404.394

$ 274.000.000

$ 107.500.000

$ 300.000.000

$ 10.562.735.500

VALOR PLAZO 

N/A N/A

VALOR PLAZO 

N/A N/A

EDUARDO ALFONSO CRISSIEN BORRERO NOHELIA PADRON RAMOS

REPRESENTANTE LEGAL REVISOR FISCAL

T.P. No. 133175-T

Se expide este documento a los treinta (30) días del  mes de mayo del año 2025.

INVERSIONES VIGENTES 

DETALLE INVERSION 

N/A

La institución ha cumplido con todos los requisitos exigidos por la ley, para solicitar las exenciones en la Declaración de Renta del año gravable del 2024  y enviado todos los documentos requeridos en la plataforma para la permanencia 

en el Régimen Tributario Especial.

VALOR ASIGNACIONES PERMANENTES EN CURSO 

EXCEDENTE  NETO DETALLE 

N/A N/A 

DESTINACION ASIGNACIONES PERMANENTES 

EXCEDENTE NETO DESTINACION BENEFICIO NETO O EXCEDENTES 

EL EXCEDENTE NETO DEL AÑO GRAVABLE 2024  ASCIENDE A $1.128.380.509

BIENESTAR UNIVERSITARIO

CAPACITACIÓN DOCENTE

INFRAESTRUCTURA FÍSICA BIENES INMUEBLES

INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA

INVESTIGACIÓN

MOVILIDAD ACADÉMICA Y ADMINISTRATIVA

PRÁCTICAS ACADÉMICAS

PROYECCIÓN SOCIAL

INFRAESTRUCTURA FÍSICA BIENES MUEBLES

IDENTIFICACION DE LA FUENTE DE INGRESOS 

IDENTIFICACION FUENTE DE INGRESOS ORDINARIOS

RECURSOS OBTENIDOS POR MATRICULAS DE PREGRADO, POSGRADO, DIPLOMADOS Y DERECHOS PECUNIARIOS

IDENTIFICACION FUENTE DE  OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS, RECUPERACION DE CARTERA, RENTAS OBTENIDA DE CONVENIOS Y/O CONTRATOS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS, CONSULTORIAS E  INTERESES RECIBIDOS

7.890.018.518

MEMORIA ECONOMICA AÑO GRAVABLE 2024

CORPORACION UNIVERSIDAD DE LA COSTA, CUC
NIT 890.104.530-9

DONACIONES EFECTUADAS A TERCEROS 

INFORMACION DE LAS SUBVENCIONES RECIBIDAS 


